
 

Comune di SETTIME 
Provincia di ASTI 

Via Marchesi Borsarelli n. 1 
14020 SETTIME (AT) 

tel. 0141 209124 - fax 0141 209373 
 
 

 
 
 

 
Decreto N. 6 

 
 
OGGETTO: NOMINA NUCLEO DI VALUTAZIONE ANNI 2019/2021 
 

 
L’anno 2019 addì ventiquattro del mese di settembre negli Uffici Comunali del Comune di Settime 
 
 Il Commissario Prefettizio 
 
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 52 adottata in data 09.09.2013 con cui si è approvato il 
nuovo regolamento per l’istituzione ed il funzionamento del nucleo di valutazione demandando al 
Sindaco la nomina del medesimo; 

Visto che : 

il Dr. Paolo Mastrocola ed il Dr. Marco Travasino, all’uopo interpellati si sono resi disponibili a svolgere 
l’incarico e le rispettive Amministrazioni di appartenenza hanno rilasciato i prescritti nulla osta a far parte 
alla commissione di valutazione del Comune di Settime; 

Atteso che, in base al nuovo regolamento per il funzionamento del nucleo di valutazione, il nucleo stesso 
può essere costituito da due membri esterni all'Ente  o anche da un unico componente oppure in forma 
associata e che la nomina dei componenti e del Presidente spetta al Sindaco con proprio provvedimento; 

Preso atto  che in base al nuovo regolamento il Segretario comunale non è più di diritto il Presidente del 
nucleo di valutazione; 

Rilevato che la nomina del Presidente del nucleo compete al Sindaco e che il medesimo deve essere 
individuato tra i membri nominati; 

Ritenuto di individuare nel Dott. Paolo Mastrocola  il Presidente del Nucleo di valutazione; 

 

DECRETA 

Di  nominare  per il triennio 2019/2021 il Dott. Paolo Mastrocola dipendente del Ministero dell’Interno – 
Prefettura di Asti  ed il Dott. Marco Travasino dipendente della Regione Piemonte,  quali componenti 
esperti esterni che comporranno il nucleo di valutazione . 



 

Di dare atto che ad ogni componente compete ai sensi del vigente regolamento sul funzionamento del 
nucleo di valutazione un compenso annuo lordo pari a complessivi euro 280,00 IVA inclusa, nel rispetto 
dei vincoli e delle previsioni del bilancio annuale. 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’ art. 151 comma 4 del Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267. 

Esiste copertura finanziaria. 

 

SETTIME  24/09/2019  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Ciattino Carlo Annibale 

 

 

La presente determinazione e’ esecutiva, ai sensi del comma 4 dell’ art. 151 del Decreto Legislativo 18 
Agosto 2000, n. 267 dalla data di apposizione del visto di regolarità contabile. 

 
Letto, approvato e sottoscritto 
 

        IL COMMISSARIO PREFETTIZIO  
Dott. Massimo Danielli  

 

 

 

N.  194 reg.                                                       CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Certifico io sottoscritto  Responsabile della gestione  albo pretorio on line  che il presente verbale  
viene pubblicato in data odierna sul sito web istituzionale di questo Comune ove vi rimarrà per 
quindici  giorni consecutivi  

Settime ,  24/09/2019 

 

                                     IL RESPONSABILE DELL’ALBO PRETORIO ON LINE 
Carlo Annibale Ciattino 

 
 

 

 


	Letto, approvato e sottoscritto

